

zázemí strojovny 2 NP

druh materiálu, práce	množství	cena/j	cena
rozdávěč 36 mod PO.	1 ks	1 792,00 Kč	1 792,00 Kč
chránič FI 40/4/003	1 ks	2 245,00 Kč	2 245,00 Kč
jistič 16/3	1 ks	572,00 Kč	572,00 Kč
jistič 16/1	7 ks	104,00 Kč	728,00 Kč
jistič 10/1	2 ks	106,00 Kč	212,00 Kč
jistič 6/1	2 ks	108,00 Kč	216,00 Kč
podružný elektroměr 3f	1 ks	1 158,00 Kč	1 158,00 Kč
kabel CYKY 5Cx6	10 m	116,00 Kč	1 160,00 Kč
kabel CYKY 5Cx2,5	15 m	44,00 Kč	660,00 Kč
kabel CYKY 3Cx2,5	90 m	25,00 Kč	2 250,00 Kč
kabel CYKY 3Cx1,5	80 m	15,00 Kč	1 200,00 Kč
světlo LED 60x60 4000k	9 ks	1 182,00 Kč	10 638,00 Kč
rámeček světla	9 ks	312,00 Kč	2 808,00 Kč
světlo přisazené LED 18W IP 44	3 ks	712,00 Kč	2 136,00 Kč
světlo nouzové 3 hod 8W	3 ks	1 112,00 Kč	3 336,00 Kč
vypínač č. 1	6 ks	182,00 Kč	1 092,00 Kč
vypínač č. 6	4 ks	196,00 Kč	784,00 Kč
vypínač č. 7	2 ks	252,00 Kč	504,00 Kč
zásuvka jednonásobná	22 ks	189,00 Kč	4 158,00 Kč
krabice KU 68	45 ks	9,00 Kč	405,00 Kč
krabice KU 96	4 ks	23,00 Kč	92,00 Kč
chránička 25mm	20 m	10,00 Kč	200,00 Kč
zásuvka datová	1 ks	338,00 Kč	338,00 Kč
kabel UTP	30 m	9,00 Kč	270,00 Kč
spojovací materiál	1 ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
propoj fázový	1 ks	600,00 Kč	600,00 Kč
svorkovnice rozbočovací	1 ks	325,00 Kč	325,00 Kč
svorkovnice EPS 2	1 ks	584,00 Kč	584,00 Kč
elektromontážní práce	100 hod	390,00 Kč	39 000,00 Kč
			0,00 Kč
Celkem			81 463,00 Kč